
 

1 

DODATEK č. 1 

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA) 

na  Rámcovou smlouvu na TDI, č. 01UK-002003  

 

I/27 Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík, TDS, ASPE, ZBV, BOZP 

č. smlouvy Objednatele: 06EU-003859 

č. smlouvy Konzultanta: 18-298 

mezi 

 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Ing. Radek Mátl., generální ředitel  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň 

e-mail: zdenek.kutak@rsd.cz 

tel: 377 333 757 

kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Miroslav Blabol, DiS. 

e-mail: miroslav.blabol@rsd.cz 

tel: 377 333 729 

 (dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387 

DIČ: CZ45272387 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

právní forma: akciová společnost 

bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.: 5904041/0100 

zastoupen: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 

e-mail: obchod@pragoprojekt.cz 

tel: 226 066 111 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Ivan Rybák 

e-mail: ivan.rybak@pragoprojekt.cz 

tel: 226 066 452 

jako správce společnosti „PGP/INFRAM – RS na TDI“ 

 

  

INFRAM a.s. 

se sídlem Pelušková 1407, 198 00  Praha 9 

IČO: 250 70 282 

DIČ: CZ25070282 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 

právní forma: akciová společnost 



 

2 

bankovní spojení: 19-5438970207/0100, Komerční banka a.s., Praha 8 

zastoupen: Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA, statutárním ředitelem 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc., MBA, statutární ředitel 

e-mail: jerabek@infram.cz 

tel: 281 940 147 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc., MBA, statutární ředitel 

e-mail: jerabek@infram.cz 

tel: 281 940 147 

jako společník společnosti „PGP/INFRAM – RS na TDI“ (dále jen „Konzultant“)  

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě pro dílčí veřejnou zakázku: 

„I/27 Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík, TDS, ASPE, ZBV, BOZP“ (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku, zdůvodnění 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. srpna 2018 Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je Technický dozor stavby „I/27 

Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík“. 

2. Vzhledem k aktuální situaci na stavbě, struktuře probíhajících a rozsahu nedokončených stavebních prací  a k 

prodloužení termínu plnění pro dokončení stavby (dohodnutém mezi Objednatelem a zhotovitelem stavby) vyžaduje 

provádění činnosti TDS navýšení počtu dní u vybraných pozic činnosti TDS. Smluvní strany se proto dohodly na 

uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je změna spočívající v navýšení  počtu dní u jednotlivých pozic činnosti 

TDS,změně termínu plnění a v souvisejícím navýšení ceny plnění.  

3. Smluvní strany konstatují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), nýbrž o změnu 

splňující podmínky dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. 

4. Současně s tímto dodatkem bude zpracována Změna závazku v souladu se směrnicí GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 

v akutálním znění. 

 

Článek II. 

Změna terminu plnění a změna počtu dní u jednotlivých pozic 

 

1. Na základě důvodů zmíněných v čl.I. tohoto dodatku se termín pro dokončení činnosti TDS dle čl. III., odst. 1 

Prováděcí smlouvy prodlužuje  do 31. 7. 2021. 

2. Na základě důvodů zmíněných v čl.I. tohoto dodatku dochází dále k navýšení počtu dní u jednotlivých pozic 

výkonu TDS dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje Přílohu č. 2 Prováděcí smlouvy.  

3. Cena dle Prováděcí smlouvy se zvyšuje o částku 496 700 ,- Kč bez DPH. Celková cena za poskytované konzultační 

služby dle čl. II., odst. 1 Prováděcí smlouvy ve znění Dodatku č. 1, tak činí 8 817 500,- Kč (slovy: osm milionů osm 

set sedmnáct tisíc pět set korun českých) bez DPH., jak je podrobně specifikováno níže. 

 

Cena služeb: 

Cena poskytovaných konzultačních služeb dle Smlouvy bez DPH činí:  

 8 320 800,- Kč  

Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných konzultačních služeb 



 

3 

dle Dodatku č. 1 činí: 496 700,- Kč 

Nová cena za poskytování konzultačních služeb bez DPH: 8 817 500,- Kč 

DPH 21%: 1 851 675,- Kč 

Nová cena vč. DPH 21%: 10 669 175,- Kč 

 Podrobná specifikace ceny, včetně přehledu navýšení je uvedena v Příloze č. 1. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i Konzultant obdrží 

po dvou stejnopisech.  

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 

a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb „I/27 Plzeň, Třemošenský rybník - Orlík, TDS, ASPE, ZBV, 

BOZP " 

 

 

V Plzni dne: 18.06.2021                                    V Praze dne  17.06.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Denní 

sazba

Cena 

základní 

smlouvy

Počet dnů 

Dodatku č. 1

Cena  

Dodatku č. 

1

Cena celkem

měsíců v měsíci celkem Kč

A) Tým asistenta správce stavby :

asistent správce stavby 24 15 360 6 500 2 340 000 55 357 500 2 697 500

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 

práce 
24 5 120 3 800 456 000

12 45 600 501 600

specialisté : 0

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní 

objekty betonové, ostatní a zdi
0

0 0

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)
0

0 0

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 

rozpočtů
24 5 120 5 300 636 000

0 636 000

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 24 5 120 5 200 624 000 0 624 000

Právník 24 3 72 5 200 374 400 0 374 400

koordinátor BOZP 24 11 264 5 200 1 372 800 18 93 600 1 466 400

A) Tým  asistenta správce  stavby – celkem CELKEM 5 803 200 496 700 6 299 900

B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista geotechnika 24 6 144 5 300 763 200 0 763 200

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 

propustků)
24 2 48 5 200 249 600

0 249 600

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 

propustků)
0

0 0

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 

ostatní a zdi
24 5 120 5 200 624 000

0 624 000

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 

a zdi
0

0 0

Asistent specialista pro podzemní stavby 0 0 0

Asistent specialista trubní vedení 0 0 0

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 0 0 0

Asistent specialista geodet ÚOZI 24 3 72 5 300 381 600 0 381 600

Asistent specialista PKO 0 0 0

Asistent specialista ekodozor 0 0 0

Asistent specialista ocelových konstrukcí 0 0 0

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 24 4 96 5 200 499 200 0 499 200

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 2 517 600 0 0 2 517 600

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

Expert - inženýrská geologie 0 0 0

Expert - pozemní komunikace 0 0 0

Expert - mosty a inženýrské konstrukce 0 0 0

Expert - v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 

zemních prací (podzemních staveb)
0

0 0

Expert -  produktovody 0 0 0

Expert - ŽP 0 0 0

Expert - elektrotechnická zařízení 0 0 0

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 

celkem:
CELKEM 0 0 0

CELKEM 5 803 200 496 700 6 299 900

CELKEM 2 517 600 0 0 2 517 600

CELKEM 0 0 0 0

8 320 800 0 496 700 8 817 500

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

I/27 PLZEŇ, TŘEMOŠENSKÝ RYBNÍK - ORLÍK TDS, ASPE, ZBV, BOZP

A) Tým zástupce správce stavby - celkem:

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:

Celkem  (bez DPH) :

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění

Není součástí předmětu plnění


